
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 229

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 15:41:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 50/2017

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2017 00:00:00
Objeto:
Aquisição de BICA CORRIDA com recurso do convênio n.°1301014119/2017, assinado com a
Secretaria de Agricultura e Abastecimento, conforme especificações constantes neste Termo de
Referência.
Resumo:
Aquisição de BICA CORRIDA com recurso do convênio n.°1301014119/2017, assinado com a
Secretaria de Agricultura e Abastecimento, conforme especificações constantes neste Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2017 00:00:00 Contrato - 0147-2017 Baixar

09/11/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO Baixar

20/10/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8r4eODh.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8IycxU.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mWzMRbc502017207.pdf

